
                                                  Zápis z jednání Kulturní komise  
                                        konané dne 16. 1. 2024 v Ostravě - Hrabové 
     

 

Přítomni:    D. Slíva, M. Houžvička, V. Procházková, R. Šimůnková, R. Králová, M. Filipovský,  
                    L. Ambrožová 
 

Omluveni:  R. Šimůnek 
   
Hosté:        M. Slíva, V. Kročková, P. Špačková,  K. Tomanová 
 
PROGRAM 
 
  1.   Představení nové pracovnice OÚ p. Mgr. Pavlíny Špačkové, seznámení s členy KK. 
 
  2.   Rezignace na členství v KK pp. L. Ambrožové a S. Holiše. 
 
  3.   Aktualizace stránek webu po upřesnění členů Kulturní komise. 
 
  4.   Adventní koncert 17. 12. 2023  v 17 h – o něco menší účast než v uplynulých létech, ale vybrána vyšší 
        finanční částka na osvětlení kostela. Ohlasy dobré, jen příště zařadit více čs. skladeb. 
 

  5.   Vzpomínky na Karla Gotta 9. 1. 2024 v 16h – slabá účast, problémy s ozvučením, příště upozornit 
        na nutnost nainstalováni souboru Yamaha.  
 
  6.   Divadlo Vřesinských ochotníků: Vzpoura nevěst 18. 1. 2024 v 19 h, vstupné 130,- Kč, šatna  
        R.  Šimůnková a K. Tomanová, vstupenky Procházková a Králová, sraz v 18h v KD, p. Tomanová 
        zajistí kytky pro účinkující. 
 
  7.   Nedělní pohádka pro děti O kouzelném semínku  21. 1. 2024v 15h – šatna p. Filipovský ve 14h v KD 
        a po domluvě s p. Baronem cca v 11h ustavení židlí. P. Králová ve 14h k prodeji vstupenek na místě. 
 
  8.   Talk show „Na kafíčko“ – Miroslav Hrabě, 23. 1. 2024 v 17h, šatna R. Šimůnková a maminkou v 16h, 
        ozvučení D. Slíva.   
 
  9.   Ples MO Hrabová 2. 2. 2024 – sraz v 18h v KK. 
      - výzdoba 1. 2. 2024 po 17h – Tomanová, Kročková, D. Slíva a kdo bude bude mít čas. 
      - občerstvení zaj. firma JOJO. 
      - malé pohoštění na stoly – jednohubky, cupcakes. 
      - tombola dvoufázová, cca 100 cen bude možno vyzvednout od 22h, cena jednoho losu 20,- Kč  
        a 10 hlavních cen bude losováno ve 24,00 – číslované místenky. 
      - fotokoutek zaj. vlastími silami, p. Tomanová dodá hrad. 
      - šatna pro účinkující v chodbě úřadu (pošty). 
      - zahájení plesu – hudební skupina Rytmy – Čtyřlístek Ostrava (bubny). 
      - taneční vystoupení dětí – klasika a latina. 
      - cca 23h – světelná show. 
      - očíslování věšáků v šatně + zaj. čísel, klobou na losování tomboly p. Tomanová. 
      - příprava tomboly + čísla p. Tomanová, příp. osloví další členy KK. 
      - moderování plesu p. Tomanová. 
      - označení stolů – připraveno. 
      - šatna p. Šimůnková, Filipovský, vstupenky Šimůnková a Procházková, přivítání s přípitkem 
        M. Slíva a Králová, prodej losů Filipovský a Procházková, sestry Šimůnkovy, D. Slíva a Králová. 
 
10.  Koncert – Staropražské písně Karla Hašlera  6. 2. 2024 v 16h – šatna v 15h p. Filipovský. 
 
11.  Oldies párty: Láska je láska 16. 2. 2024  v 20h – DJ Radovan + host z Prahy, D. Slíva + p. Tomanová 
      sraz v 19h, ukončení 02,00 h. 
 
12. Nedělní pohádka pro děti: 18. 2. 2024 v 15h Jak šli pejsek s kočičkou do divadla, šatna ve 14h  
      p. Filipovský + po dohodě s p. Baronem v 11h – uspořádání stolů.   
 
13. Koncert Jiří Dědeček – 22. 2. 2024 v 19h, šatna Procházková a Tomanová, sraz v 18h. 
 



                                                                               - 2 - 
 
 
14. Divadlo Familie R. Víznerové – Fantastická žena 26. 2. 2024 v 19 h, šatna p. Filipovský a D. Slíva,   
      vstupenky Procházková a Králová, sraz v 18 h.    
 
15. Příští jednání KK 14. 2. 2024 v 16,30h. 
 
 
16. Různé  
      - Rezigrance členů KK pp. Ambrožové a Holiše, vzato na vědomí, nutno oslovit další případné členy 
        (p. Martina Veselého, Janu Vášovou, Drahomíru Nováčkovou a jiné..) následně doplnit na web.         
        stránky.   
      - Den obce 22 . 6. 2024 ?? 
      - Gulášfest 31. 8. 2024. 
 
 
Zapsala V. Procházková 16. 1. 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                        Usnesení z jednání Kulturní komise  
                                                  konané dne 16. 1. 2024 v Ostravě - Hrabové 
            
 
Přítomni:   D. Slíva, M. Houžvička, V. Procházková, R. Šimůnková, R. Králová, M. Filipovský,  
                   L. Ambrožová 
 

Omluveni:  R. Šimůnek 
   
Hosté:        M. Slíva, V. Kročková, P. Špačková,  K. Tomanová 
 

Ad1)   Představení nové pracovnice OÚ p. Mgr. Pavlíny Špačkové, seznámení s členy KK. 
 
Ad2)   Rezignace na členství v KK pp. L. Ambrožové a S. Holiše. 
. 
Ad3)   Aktualizace stránek webu po upřesnění členů Kulturní komise. 
 
Ad4)   Adventní koncert 17. 12. 2023  v 17 h – ohlasy dobré, jen příště zařadit více čs. skladeb. 
            
Ad5)   Vzpomínky na K. Gotta 9. 1. 2024 v 16h, ohlasy dobré. 
 
Ad6)   Divadlo Vřesinských ochotníků: Vzpoura nevěst 18. 1. 2024 v 19 h, vstupné 130,- Kč. 
 
Ad7)   Nedělní pohádka pro děti O kouzelném semínku  21. 1. 2024v 15h – šatna p. Filipovský ve 14h v KD. 
 
Ad8)   Talk show „Na kafíčko“ – Miroslav Hrabě, 23. 1. 2024 v 17h, šatna R. Šimůnková a maminkou v 16h. 
 
Ad9)   Ples MO Hrabová 2. 2. 2024 ve 20h, sraz KK v 18 h, úkoly rozděleny viz. Zápis. 
 
Ad10) Koncert – Staropražské písně Karla Hašlera  6. 2. 2024 v 16h – šatna v 15h p. Filipovský. 
 
Ad11) Oldies párty: Láska je láska 16. 2. 2024  v 20h – DJ Radovan + host z Prahy, D. Slíva + p. Tomanová 
          sraz v 19h, ukončení 02,00 h. 
 
Ad12) Nedělní pohádka pro děti: 18. 2. 2024 v 15h Jak šli pejsek s kočičkou do divadla, šatna ve 14h  
          p. Filipovský + po dohodě s p. Baronem v 11h – uspořádání stolů.   
 
Ad13) Koncert Jiří Dědeček – 22. 2. 2024 v 19h, šatna Procházková a Tomanová, sraz v 18h. 
  
Ad14) Divadlo Familie R. Víznerové – Fantastická žena 26. 2. 2024 v 19 h, šatna p. Filipovský a D. Slíva,   
           vstupenky Procházková a Králová, sraz v 18 h.  
 
Ad15) Příští jednání KK 14. 2. 2024 v 16,30h. 
 
Ad16) - Rezigrance členů KK pp. Ambrožové a Holiše, vzato na vědomí, nutno oslovit další případné členy 
             (p. Martina Veselého, Janu Vášovou, Drahomíru Nováčkovou a jiné..) následně doplnit na web.         
             stránky.   
           - Den obce 22 . 6. 2024 ?? 
           - Gulášfest 31. 8. 2024. 
 
 
Zapsala V. Procházková 16. 1. 2024 
 
 
 


